
MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
17/abr./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4178)
06:39 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: Francisco

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

          a) Urbanos y Suburbanos destinados a Casa habitacion 4112-01-01 $986,786.97 $986,786.97$0.00 $0.00

          d) Rústicos4112-01-04 $36,563.00 $36,563.00$0.00 $0.00

          a) Contratación del servicio4143-01-01 $3,548.74 $3,548.74$0.00 $0.00

          b) Tarifa fija (suministro de agua)4143-01-02 $495,229.77 $495,229.77$0.00 $0.00

          d) Otros4143-01-04 $1,364.00 $1,364.00$0.00 $0.00

      g) Drenaje4143-01-07 $99,466.80 $99,466.80$0.00 $0.00

      h) Conexion a la red4143-01-08 $12,810.00 $12,810.00$0.00 $0.00

      a) Establecimientos comerciales o de servicios4143-02-01 $14,875.44 $14,875.44$0.00 $0.00

          c) Uso de lotes en panteones4143-03-03 $12,489.69 $12,489.69$0.00 $0.00

      e) Sellada de fosa4143-03-05 $341.76 $341.76$0.00 $0.00

          a) Por sacrificado4143-04-01 $71,873.00 $71,873.00$0.00 $0.00

          a) Licencias de Construcción4143-05-01 $6,944.07 $6,944.07$0.00 $0.00

      Factibilidad De Uso De Suelo4143-05-08 $337.96 $337.96$0.00 $0.00

      a) Permiso para circular sin placas4143-06-01 $1,549.51 $1,549.51$0.00 $0.00

      b) Constancia de no Infracción4143-06-02 $2,848.72 $2,848.72$0.00 $0.00

      c) Por carga y descarga4143-06-03 $5,630.24 $5,630.24$0.00 $0.00

          a) Celebracion de Matrimonios4143-07-01 $9,200.00 $9,200.00$0.00 $0.00

          b) Registro de Sentencia de Divorcio4143-07-02 $1,555.00 $1,555.00$0.00 $0.00

          c) Certificacion de Actas de Nacimiento4143-07-03 $62,177.68 $62,177.68$0.00 $0.00

          d) Certificacion de Actas de Defuncion4143-07-04 $180.00 $180.00$0.00 $0.00

          e) Certificacion de Actas de Matrimonio4143-07-05 $1,210.00 $1,210.00$0.00 $0.00

      h) Inscripcion de Acta4143-07-08 $600.00 $600.00$0.00 $0.00

      i) Certificacion de Actas de Divorcio4143-07-09 $1,323.00 $1,323.00$0.00 $0.00

      I. Difusión impresa, al millar (conteo de hoja individual)4143-12-001 $13.03 $13.03$0.00 $0.00

      II. Difusión fonográfica, por día4143-12-002 $86.88 $86.88$0.00 $0.00

      V. Anuncio pintado en la pared, por m2 anual4143-12-005 $2,415.00 $2,415.00$0.00 $0.00

      X. Anuncio espectacular pintado o de lona o vinyl, por m2 anual4143-12-010 $1,348.50 $1,348.50$0.00 $0.00

      XX. En toldo, por m2 anual4143-12-020 $44.00 $44.00$0.00 $0.00

      XXIV. Los inflables, cada uno, por día4143-12-024 $130.32 $130.32$0.00 $0.00

Page 1



MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
17/abr./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4178)
06:39 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: Francisco

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

      LICENCIA COMERCIAL4143-12-025 $11,800.00 $11,800.00$0.00 $0.00

      Asignacion de numero oficial y placa de los bienes inmuebles4143-14-01 $714.00 $714.00$0.00 $0.00

          Licencia y Refrendo para Venta de Bebidas Alcohólicas de Baja Graduación4143-15 $236,672.98 $236,672.98$0.00 $0.00

      d) Certificaciones Diversas4143-16-04 $19,961.00 $19,961.00$0.00 $0.00

          a) Avalúos Catastrales4143-17-01 $6,210.00 $6,210.00$0.00 $0.00

      c) Deslindes4143-17-03 $521.00 $521.00$0.00 $0.00

      d) Traslado de dominio4143-17-04 $39,847.23 $39,847.23$0.00 $0.00

      a) Dictamen de Ecologia4143-19-01 $1,911.36 $1,911.36$0.00 $0.00

          Actualización4144-03 $52,375.68 $52,375.68$0.00 $0.00

      Rendimientos Tesoreria4149-02 $736.41 $736.41$0.00 $0.00

      Rendimientos Infraestructura4149-03 $275.37 $275.37$0.00 $0.00

      Rendimientos Fortalecimiento4149-04 $122.60 $122.60$0.00 $0.00

      Rendimientos Otros4149-05 $327.38 $327.38$0.00 $0.00

      RENDIMIENTOS PROAGUA PLANTAS DE TRATAM FED4149-08 $146.56 $146.56$0.00 $0.00

          Mercados y Locales Comerciales4151-01-01 $8,860.00 $8,860.00$0.00 $0.00

      Pago de permiso para tomar fotos Centro Cultural4151-01-05 $1,810.00 $1,810.00$0.00 $0.00

      Cuota de recuperación en las visitas guiadas al museo del sitio de salinas4151-01-07 $1,545.00 $1,545.00$0.00 $0.00

      d) Manejar en sentido contrario en cualquier vialidad 4162-01-004 $521.28 $521.28$0.00 $0.00

      g) No obedecer las indicaciones del agente de tránsito4162-01-007 $260.64 $260.64$0.00 $0.00

      i) No obedecer señalamiento restrictivo 4162-01-009 $599.80 $599.80$0.00 $0.00

      m) Falta de licencia4162-01-013 $1,042.56 $1,042.56$0.00 $0.00

      ñ) Estacionarse en lugar prohibido4162-01-015 $3,855.90 $3,855.90$0.00 $0.00

      o) Estacionarse en doble fila4162-01-016 $690.26 $690.26$0.00 $0.00

      t) Negar licencia o tarjeta de circulación,4162-01-021 $260.64 $260.64$0.00 $0.00

      ae) Circular más de 2 personas en motonetas, motocicletas o cuatrimotos 4162-01-032 $260.64 $260.64$0.00 $0.00

          Donaciones, Herencias y Legados4169-01 $94,412.76 $94,412.76$0.00 $0.00

          Ferias y Exposiciones4169-03 $250,917.50 $250,917.50$0.00 $0.00

0.00 0.00 2,569,601.63 2,569,601.63Total :
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